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Resultado

INSCRIÇÕES POR EIXO

Eixo Infraestrutura Verde e Soluções Baseadas na Natureza

Graduação

Ana Heloísa Oliveira Alves

Beatriz Coutinho Nascimento

Cauã Augusto Martinelli

Daiana Abou Rafeh

Isis Bernardes Mesquita

Marcela Bocato da Silva

Renan dos Santos Dias

Sophia de Oliveira Novaes

Vitoria Aki Inoue Nogueira

Vitória Mangueira dos Santos

Eixo Diagnóstico Socioeconômico para o Potencial

Empreendedor de São José dos Campos

Graduação

Cleber Eduardo Miguel Carvalho

Jayne Naelly Santos Silva

Júlia de Barros Araújo

Letícia Pederiva de Souza

Lucas Vinícius dos Santos

Doutorado II

Felipe Rocha Martins

Tiago Matsuoka Megale

Eixo Qualidade de Vida e Lazer

Graduação

Ana Luiza Police Duarte

Franciele Santos Amorim

Giovanna Silva Siqueira

Giovanne Domingos Braggion

Henrico Bumachar Salgado Rocha

Layz Agostinho Ferreira

Livia Shimabuko de Souza

Lucas Vinícius Santos Oliveira

Luísa Oliveira da Silva Nascimento

Mel Baltazar da Costa

Millena Miranda Franco



Polyana Ferreira Maranhão Lobo

Eixo Minimização e Valorização de Resíduos Sólidos

em São Francisco Xavier

Graduação

Hellen Kuwano

Henrique Akio Nakata Uehara

Rafaela Piovesan Santiago Suarez

Sara de Oliveira Mondoni

Tauane Pereira Ybarra

Victor Hugo de Souza Medrado

Mestrado

Carlos Roberto Nunes

Eixo Turismo Sustentável na Represa Jaguari

Graduação

Beatriz Silva Julião

Caique de Campos Felipe

Clara Rosa Otton

Eduarda Boiani Nunes

Erik Henrique Alexandre dos Santos

Fernando Hugo Teles Bastos

Henrique Vasconcelos Medina

Júlia Elorriaga Mendonça

Karina Dos Santos Silva

Laura Luize Deltreggia

Luiz Felipe da Silva Tenorio

Mestrado

Willi Jardim Costa Klink

Doutorado

Grislayne Guedes Lopes da Silva

Jonathan Wilson de Almeida

Juliete Costa de Oliveira

Pedro Eduardo Clemesha Ferreira

CLASSIFICAÇÃO POR EIXO

Infraestrutura Verde e Soluções Baseadas na Natureza

Graduação

1. Sophia de Oliveira Novaes

2. Daiana Abou Rafeh

3. Marcela Bocato da Silva

4. Isis Bernardes Mesquita

5. Renan dos Santos Dias

6. Vitória Aki Inoue Nogueira

7. Vitória Mangueira dos Santos



8. Cauã Augusto Martinelli

9. Ana Heloisa Oliveira Alves

10. Beatriz Coutinho Nascimento

Diagnóstico Socioeconômico para o Potencial

Empreendedor de São José dos Campos

Graduação

1. Cleber Eduardo Miguel Carvalho

Doutorado II

1. Felipe Rocha Martins

Qualidade de Vida e Lazer

Graduação

1- Livia Shimabuko de Souza

1. Giovanne Domingos Braggion

2. Mel Baltazar da Costa

3. Polyana Ferreira Maranhão Lobo

4. Layz Agostinho Ferreira

5. Henrico Bumachar Salgado Rocha

6. Millena Miranda Franco

7. Luísa Oliveira da Silva Nascimento

8. Giovanna Silva Siqueira

9. Franciele Santos Amorim

10. Ana Luiza Police Duarte

11. Lucas Vinicius Santos Oliveira

Minimização e Valorização de Resíduos Sólidos

em São Francisco Xavier

Graduação

1. Rafaela Piovesan Santiago Suarez

2. Victor Hugo de Souza Medrado

3. Henrique Akio Nakata Uehara

4. Hellen Kuwano

5. Tauane Pereira Ybarra

6. Sara de Oliveira Mondoni

Mestrado

1. Carlos Roberto Nunes

Turismo Sustentável na Represa Jaguari

Graduação

1. Caique de Campos Felipe

2. Beatriz Silva Julião

3. Karina Dos Santos Silva

4. Eduarda Boiani Nunes

5. Laura Luize Deltreggia

6. Clara Rosa Otton

7. Júlia Elorriaga Mendonça



8. Fernando Hugo Teles Bastos

Mestrado

1. Willi Jardim Costa Klink

Doutorado

1. Grislayne Guedes Lopes da Silva

2. Juliete Costa de Oliveira


